
株式会社 ディーアイ

TEL 075-212-9370

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

年末年始の弊社の休業日について、下記の通り予定しておりますので悪しからず

ご了承下さいますようお願い申し上げます。

なお、本年度もあと僅かとなりましたが、つつがなく業務を進展させることができま

したことを心よりお礼申し上げます。

今後ともご指導賜ります様よろしくお願い申し上げます。

敬具

： 12月27日（月）～1月4日（火）

※通常業務は、12月26日（日）で終了致します。

　12月26日（日）は午前中のみ事務所清掃としています。

※年始は1月5日（木）午前10時より平常通り営業させて頂きます。

以上

　年始の初出荷受付日時は1月5日の11時までとなります。

令和3年12月

記

休 業 日

お取引先様各位

年末年始のご案内

　年内の受注最終日時は12月24日の10時までとなります。


